conservatori regii patrimonii, advocato fiscali regenti thesaurariam per magnifico 
regio thesaurario aliisque procuratoribus regii fisci ac officialibus cuy vel quibus spec- 
tabit et presentes fuerint preséntate consiliariis et fidelibus regiis dilectis, salutem.

Pro parte spectabilis domine Marie de Avila, uxoris condam spectabilis domini 
Ferdinandi Dacuna, olim viceregis huius regni, fiiit nobis reverenter preséntala que- 
dam regia carta seu provisio omni sollepnitate munita tenoris sequentis (a conti
nuación viene el doc. núm. 388):
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1496, agosto, 16.
Nota de la curia siciliana en la que se anula por orden del rey el proceso inco

ado contra doña María Dávila.
B.-A.H.N. Legajo n.° 477. Cajón 12.°, doc. núm. 11.

Die XVI.° augusti, XIIII indictione, M.° CCCC.° LXXXXVI.0.
Cum temporibus preteritis ad instanciam procuratoris regii fisci fuerint pre

séntala in officio magne regie curie racionum nonnulla capitula contra spectabilem 
dompnam Mariam de Acunna, heredem condam spectabilis dompni Ferdinandi de 
Acunna, eius viri et olim huius Sicilie regni viceregis, super peticione certarum 
pecuniarum solutarum mandato dicti condam spectabilis de pecuniis regie curie 
certis personis quas predictum procuratorem regii fisci asserebatur restituí debere 
dicte regie curie super bonis dicti condam viceregis et ómnibus in dictis capitulis 
contentis; tune vero, quia dicta spectabilis manebat in discessu ab hoc regno, fuit 
mandatum per illustrem dominum viceregem quod super dicta peticione supersede- 
retur per menses septem, infra quod tempus consulteretur sacra regia maiestas vigo
re cuius mandati fuit facía nota in actis dicti oficii die X.° septembris, XIIII' 
indictione, instantis. Noviter vero sacra regia maiestas invictissimi domini nostri 
regis per quandam eius provisionem providit, declarat et mandat quod supra dicta 
peticione ascendente ad uncías ducentas sessaginta expensas et tradditas mandato 
dicti spectabilis de dictis pecuniis regie curie certis personis cancellentur et annu- 
llentur dicta capitula et omnes actus et note super dicta peticione facte contra dic- 
tam spectabilem eiusque bona prout hec et alia in eadem regiam provisione[m] 
datum in villa de Almapan die XXIII.° novembris, XIIII.' indictione, instantis de 
qua facta fuit viceregia executoria datum Messane die XVI1I.° mayi, indictione pre
dicte lacius continentur.

Quapropter dicta capitula omnesque actus et note facte super peticione predic
ta per dictum procuratorem regii fisci habeantur per retractatis et annullatis prout 
per dictam sacram regiam maiestatem mandato.